R E Q U E R I M E N T O Nº. 192
SESSÃO ORDINÁRIA DE 28/3/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a Rua Manoel Deodoro Pinheiro Machado, altura do nº. 964, na Vila Assumpção, existe um trecho com muitos buracos e sem pavimentação asfáltica,

 REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, juntamente com a Secretaria Municipal de Obras, informe quando ocorrerá a pavimentação asfáltica  do referido trecho e, se não for para breve tal obra, quando a Prefeitura sanará os problemas relativos aos buracos no local.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 28 de março de 2011.

Vereador Autor PROF. GAMITO

PT
BJG/lcacg